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Feldschiessen / Tir en campagne 2023 ZH 300m

Vereinsresultate / Résultats des sections

Verein
Société

Bachs Schiessverein

Boppelsen Schiessverein

Buchs ZH Militarschiessverein

Dallikon Schiessverein
Danikon-Hdttikon Schiessverein
Dielsdorf Schitzengesellschaft
Niederglatt Feldschitzengesellschaft
Niederhasli Sportschitzenverein Salen
Niederweningen Freischitzen
Oberglatt Schiitzengesellschaft
Otelfingen Standschutzen

Regensberg Schiessverein
Regensdorf-Watt Schutzengesellschaft
Schleinikon Schiessverein von der Lagern
Stadel Schitzengesellschaft
Steinmaur Schiessverein Sinikon
Wehntal Schiesssportverein

Weiach Schitzengesellschaft
Windlach Schiessverein

Teilnehmer
Participants

67
19
59
44
78
22
51
54
38
26
25
26
25
16
24
42
42
22
19

699
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2022 Zunahme
Augmentation

44
16
58
30
67
56
32
60
41
52
23
28
52
14
29
24
44
39
20

729

23
3
1

14

11

52
19
2
47
16
-61
59
-10

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

Kranze
Méd.

32
10
37
23
34
11
17
34
17
13
10
15
14

4
18
24
21
12
12

358

Karten
Cartes

39
13
41
27
41
14
22
37
23
15
14
16
15

7
20
29
25
15
13

426
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