Feldschiessen / Tir en campagne 2023 ZH 300m Vereinsresultate / Résultats des sections

Pos.	Verein Société	Teilnehmer Participants	2022	Zunahme Augmentation		Kränze Méd.	Karten Cartes	JJ
1	Bachs Schiessverein	67	44	23	52 %	32	39	0
2	Boppelsen Schiessverein	19	16	3	19 %	10	13	0
3	Buchs ZH Militärschiessverein	59	58	1	2 %	37	41	1
4	Dällikon Schiessverein	44	30	14	47 %	23	27	1
5	Dänikon-Hüttikon Schiessverein	78	67	11	16 %	34	41	9
6	Dielsdorf Schützengesellschaft	22	56	-34	-61 %	11	14	0
7	Niederglatt Feldschützengesellschaft	51	32	19	59 %	17	22	5
8	Niederhasli Sportschützenverein Salen	54	60	-6	-10 %	34	37	5
9	Niederweningen Freischützen	38	41	-3	-7 %	17	23	5
10	Oberglatt Schützengesellschaft	26	52	-26	-50 %	13	15	0
11	Otelfingen Standschützen	25	23	2	9 %	10	14	1
12	Regensberg Schiessverein	26	28	-2	-7 %	15	16	1
13	Regensdorf-Watt Schützengesellschaft	25	52	-27	-52 %	14	15	1
14	Schleinikon Schiessverein von der Lägern	16	14	2	14 %	4	7	0
15	Stadel Schützengesellschaft	24	29	-5	-17 %	18	20	0
16	Steinmaur Schiessverein Sünikon	42	24	18	75 %	24	29	0
17	Wehntal Schiesssportverein	42	44	-2	-5 %	21	25	3
18	Weiach Schützengesellschaft	22	39	-17	-44 %	12	15	0
19	Windlach Schiessverein	19	20	-1	-5 %	12	13	0
		699	729	-30		358	426	32